
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ミダック 

 

名古屋営業所 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 
この度、弊社名古屋営業所を下記のとおり移転することとなりました。 

つきましては、名古屋営業所へのご注文、郵便物等の宛先のご変更をお願いいたします。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう、一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

新 住 所 
〒453-6122 

愛知県名古屋市中村区平池町四丁目 60 番 12 号 グローバルゲート 22 階 

電 話 番 号  

（FAX 番号） 
052-310-1177 （FAX：052-310-1178） 

業務開始日  
2024 年 12 月 2 日（月） 

※2024 年 11 月 29 日（金）までは、現住所で業務を行っております 

 

≪周辺地図≫ 

以上 


